MUNICÍPIO DE MORMAÇO

LICITAÇÕES

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA 007-2024

AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 007/2024

Extrato de processo gerado automaticamente pelo Portal de Compras Públicas, torna público para conhecimento dos
interessados que o órgão Prefeitura Municipal de Mormaço, de acordo com a regulamentação especificada em edital,
contratação de empresa para construção de praça comunitária na Comunidade de Posse Godoy, Interior, Mormaço-RS. Data
início das propostas: 16/09/2024 - 08:00. Data final das propostas: 30/09/2024 - 08:55. Data de abertura das propostas:
30/09/2024 - 09:00. Tipo de Julgamento: Menor Preço Global. Modo de disputa: Aberto. Valor total do processo: R$ 349.980,50.
Maiores informações pelo fone 54-3393-1065 das 8:00 as 17:00hs, junto a Secretaria Municipal da Fazenda, site
www.mormacors.com.br, onde o Edital encontra-se a disposição dos interessados. Mormaço-RS, 16 de setembro de 2024.
Rodrigo Jacoby Trindade. Prefeito Municipal.

Av. Willibaldo Koenig, 864, Centro Administrativo
Mormaço
Av. Willibaldo Koenig, 864, Centro Administrativo
Mormaço
Fone: 5433931065

Publicado no Caderno do Governo (DOE) do Rio Grande do Sul
Em 16 de setembro de 2024

Protocolo: 2024001144962

Publicado a partir da página: 206

http://www.mormacors.com.br

	MUNICÍPIO DE MORMAÇO